
岐阜高専 徒歩約 10分

徒歩約 10分

岐阜駅から上真桑までのアクセス
JR 岐阜 8のりば /名鉄岐阜 5のりば
C39 大野バスセンターまたは
C35 パレットピアおおの行きに乗車

岐阜駅から高砂町までのアクセス
JR 岐阜 8のりば /名鉄岐阜 5のりば
C36 モレラ岐阜行きに乗車

休日授業開催に伴う岐阜高専線の特別運行について

岐阜工業高等専門学校付近のバス停はこちら↓

お忘れ物等のお問い合わせ・・・岐阜バス　柿ヶ瀬営業所　058-293-5122

いつも岐阜バスをご利用いただきありがとうございます。みだしにつきまして、岐阜工業高等専門学校の授業開催日に伴い、臨時便を運行いたします。
詳しくは、以下の通りです。

高砂町バス停

上真桑バス停

運行日：令和 7年 7月 21日 ( 月 )

※臨時便の運行台数には限りがあります。
定期バスへの乗車にご協力をお願いします。

ＪＲ岐阜→岐阜高専

1

停留所名 O65
ＪＲ岐阜 ⑦のりば 8:00
名鉄岐阜 ⑤のりば 8:01
金宝町 8:03
徹明町 ⑤のりば 8:05
千手堂 8:08
徹明通６丁目 8:08
福祉センター保健所前 8:10
都通り１ 8:10
大縄場大橋西 8:15
菅生6丁目 8:18
西中島北 8:19
島大橋東 8:20
曽我屋東 8:22
曽我屋 8:23
曲路 8:25
岐阜農林高前 8:27
東加茂 8:29
北方栄町 8:30
本巣消防署前 8:31
高砂町 8:33
岐阜高専 8:36

　　　　　　　　　Ｎｏ．


